ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22   июня  2020  г.                      г. Минеральные Воды                                    №  114.1

[bookmark: _GoBack]
Об отмене плановых
контрольных мероприятий

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 N 438 "Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить запланированные в соответствии с планом проведения контрольных мероприятий контрольно-ревизионного отдела финансового управления при осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год контрольные мероприятия  с 01.07.2020 по 31.12.2020 включительно.
2. Отменить запланированные в соответствии с планом проведения контрольно-ревизионным отделом финансового управления проверок соблюдения части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2 полугодие 2020 года проверки с 01.07.2020 по 31.12.2020 включительно.
3. Отменить запланированные в соответствии с планом проведения  проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2 полугодие 2020 г. проверки с 01.07.2020 по 31.12.2020 включительно.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации -
начальник финансового управления                                                         А.А.Рыженко